

Name of the Applicant Party	JANADHAR SHAKTI PARTY
आवेदक दल का नाम	जनाधार शक्ति पार्टी
Name of the News Papers with date of publication	

Hindustan times
19-06-2021

यूनाइटेड भारत
18-06-2021

PUBLIC NOTICE

This is for notice of the general public that a political party is proposed to be registered by the name of "JANADHAR SHAKTI PARTY". The office of the party is located at DEVRAKH ROAD, ARAIL, NAINI, TEHSIL KARCHCHANA, PRAYAGRAJ, UTTAR PRADESH-211008. This party has submitted application to the Election Commission of India, New Delhi, for its registration as Political Party under Section 29A of the Representation of People Act, 1951-Name/Address of the office bearers of the Party are as follows:

1. President/Chairman : Mr. Ashish Santosh Dixit R/o. 678, Nandan Talab, Naini, Arail Uparhar, Prayagraj, Uttar Pradesh-211008.

2. General Secretary : Mr. Mohanlal Raghunath Prasad Mishra R/o. Kasaudhan, Lakshagruh, Handiya, Handiya, Prayagraj, Uttar Pradesh-221503.

3. Treasurer: Mr. Mukesh Kumar S/o Ram Saran Pal R/o Mavaiya, Lawayan Khurd, T.S.L. Prayagraj, Uttar Pradesh-211010.

If anyone has any objection to the registration of "JANADHAR SHAKTI PARTY" they may send their objection with reasons thereof. To the Secretary "JANADHAR SHAKTI PARTY" Election Commission of India, Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi-110001 within 30 days of the publication of this notice.

सार्वजनिक सूचना

विज्ञापित

सर्वसाधारण को यह सूचित किया जाता है कि राजनीतिक दल "जनाधार शक्ति पार्टी" के नाम से रजिस्ट्रीकृत होना प्रस्तावित है। पार्टी कार्यालय "देवराख रोड, अरैल, नैनी तहसील कर्चचना, प्रयागराज(उ.प्र.)-211008" में स्थित है इस दल ने लोकसभानियमित अधिनियम, 1950 की धारा 29A के अधीन राजनीतिक दल के रूप में रजिस्ट्रीकरण के लिए भारत निर्वाचन आयोग, नई दिल्ली को आवेदन प्रस्तुत किया है। पार्टी के पदाधिकारियों के नाम/पता नीचे दिये गये हैं:-

1-सभापति/अध्यक्ष: श्री आशीष संतोष दीक्षित, पता-678, नन्दन तालाब, नैनी, अरैल, जन-द्वार, प्रयागराज(उ.प्र.) 211008

2-महासचिव/सचिव: मोहन लाल रघुनाथ प्रसाद मिश्रा, पता-कसावधन, लक्षग्रुह, हण्डिया, प्रयागराज(उ.प्र.)-221503

3-कोषाध्यक्ष-श्री मुकेश कुमार, पता-मवैया, लवायन खुर्द, टी.एस.एल., प्रयागराज(उ.प्र.)-211010

यदि किसी को "जनाधार शक्ति पार्टी" के रजिस्ट्रीकरण में कोई आपत्ति हो तो अपनी आपत्ति इसके कारणों सहित सचिव "जनाधार शक्ति पार्टी" भारत निर्वाचन आयोग सदन, अशोका रोड, नई दिल्ली-110001को इस सूचना के प्रकाशन के 30 दिनों के भीतर भेजे।

Last date for filing objection, if any: 25-07-2021